[image: image1.jpg]

СоВЕТ депутатов

ШАБУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения

КАСЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Челябинской области

   Р Е Ш Е Н И Е

от « 24 »февраля  2016 г.                                                                                      №28
с. Шабурово
О перспективах развития
МОУ «Шабуровская СОШ»

   В соответствии с Федеральным законом  от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом Шабуровского сельского поселения
Совет депутатов Шабуровского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Не допустить приостановления работы Тиминского филиала  МОУ «Шабуровская СОШ», а в дальнейшем и его реорганизации.
2. Провести сельский сход в селе Тимино 26.02.2016 года.
Председатель Совета депутатов

Шабуровского сельского поселения                                             Г.П.   Дорогина